CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Deliberação nº 4.718, de 16 de abril de 2011.

Homologa processos apreciados na 632ª Sessão

Plenária Ordinária do Conselho Federal de Economia.

O CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de suas atribuições legais e

disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto de 1951, Decreto

31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei 6.021, de 03 de janeiro de 1974, Lei 6.537, de 19 de

junho de 1978, e o que consta dos processos apreciados na 632ª Sessão Plenária Ordinária,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar os processos abaixo relacionados:

Regimento Interno

                                 Aprovação

Processo nº 14.998/11
Interessado: CORECON-PE

Dossiê Eleitoral

                               Homologação

Processo nº 14.747/10
Interessado: CORECON-PE

Cancelamentos de Registros sem remissão de débitos - Falecimento

                                Homologação

Processo nº 14.862/10 (CORECON-AM)
Interessado: João Machado Pereira de Castro

Cancelamentos de Registros –Sem Remissão de débitos

                                  Homologação

Processo nº 14.774/10 (CORECON-MG)
Interessado: KNN Factoring LTDA

CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Registro Remido  – Sem remissão de Débitos

                                          Homologação

Processo nº 14.924/11 (CORECON-AM)
Interessado: Edmilson Pereira Carlos

Processo nº 14.922/11 (CORECON-AM)
 Interessado: Luciano Leite Campos

Cancelamento de Registro  – Remissão Parcial de Débitos

                                           Homologação

Processo nº 14.923/11 (CORECON-AM)

           Interessado: Norli Lapa Carabajal

Processo nº 14.740/10 (CORECON-AM)
 Interessado: Dirval Izael Tupinambá Vieiralves

Concessão de Apoio Financeiro

Processo nº 14.966/2011 (CORECON-GO)
Assunto: IV Encontro Estadual de Estudantes de
Economia e ao I Encontro Regional de Comemorações
dos 60 anos da Profissão

            Valor: R$ 5.000,00 (Condicionada a devolução de
recurso do PAI)

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Goiânia - GO, 16 de abril de 2011.

Econ. Waldir Pereira Gomes

Presidente